2022年7月

お客様各位

株式会社サンワ

価格改定のお願い

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　ご高承の通り、主要原材料の用紙は複数回の値上がり、副資材関連の高騰に加え、電気代

等のエネルギーコストも高止まりの状態が続いております。

　これまで、自助努力により価格影響を抑えることが望ましいと考え、販売価格への転嫁を

避けるべく、IT化、生産性の向上、経費削減など様々な取り組みを行ってまいりました。

しかし、昨今の情勢では、弊社単独の努力によるコスト上昇の吸収をしきれない状況となっ

ております。

　誠に心苦しいことではありますが、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

　今後もお客様にご満足いただける価値ある製品をお届けできるよう、より一層努力して参

りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、併せてお願い申し上げます。

記

・対象製品　用紙代、加工代

・改定幅　現行価格より　15％程度

・改定時期　2022年8月1日受注分より

以上